


REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021/11-MP
Stavba: Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 228 940,95

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 228 940,95 48 077,60

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 277 018,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021/11-MP

Stavba: Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Méněpráce

Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p, Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 228 940,95 277 018,55

SO.01.1 Oprava opevnění... 13 352,16 16 156,16
SO.01.2 Oprava opevnění... 42 137,94 50 986,94
SO.01.3 Oprava opevnění... 45 953,61 55 603,91
SO.01.4 Oprava opevnění... 56 617,24 68 506,94
SO.01.5 Oprava opevnění... 27 740,00 33 565,40
SO.01.6 Oprava opevnění... 43 140,00 52 199,40

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Méněpráce 
Objekt:

SO.01.1 - Oprava opevnění...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 352,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 13 352,16 21,00% 2 803,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 156,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Méněpráce
Objekt:

SO.01.1 - Oprava opevnění...
Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 352,16

HSV - Práce a dodávky HSV 13 352,16

4 - Vodorovné konstrukce 12 012,36

997 - Přesun sutě 1 339,80

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Méněpráce
Objekt:

SO.01.1 - Oprava opevnění...
Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 352,16

D HSV Práce a dodávky HSV 13 352,16

D 4 Vodorovné konstrukce 12 012,36

7 K R10
Odstranění poškozených dlažeb v okrajích poškozené 
dnové dlažby

m2 6,000 315,00 1 890,00

PP Odstranění poškozených dlažeb v okrajích poškozené dnové dlažby

8 K 465511227
Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklínováním a 
vyplněním spár tl 250 mm

m2 13,400 582,00 7 798,80

PP Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklínováním a vyplněním spár 
ti 250 mm

9 K 457531111 Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez 
zhutnění frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm m3 2,680 867,00 2 323,56

PP
Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 4 
až 8 do 22 až 32 mm

D 997 Přesun sutě 1 339,80

10 K R997321-1 Likvidace vybouraných hmot a sutí dle platné 
legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci

t 4,620 290,00 1 339,80

Likvidace vybouraných hmot a suti dle platné legislativy, včetně 
předložení dokladu o likvidaci

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Méněpráce
Objekt:

SO.01.2 - Oprava opevnění...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 137,94

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 42 137,94 21,00% 8 848,97
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 50 986,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Méněpráce
Objekt:

SO.01.2 - Oprava opevnění...
Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42 137,94

HSV - Práce a dodávky HSV 42 137,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce 22 231,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 906,94

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Méněpráce
Objekt:

SO.01.2 - Oprava opevnění...
Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 42 137,94

D HSV Práce a dodávky HSV 42 137,94

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 231,00

8 K 628635411
Spárování zdivá z lomového kamene maltou 
cementovou hl spár přes 30 do 70 mm

m2 51,700 430,00 22 231,00

PP

w

Spárování zdivá z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes
30 do 70 mm
51,7 51,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 906,94

17 K 985311116R
Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami 
střední tl 60 mm

m2 2,363 2 610,00 6 167,43

PP Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami střední tl 60 mm

18 K 985311111 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 
mm

m2 2,363 662,00 1 564,31

PP Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm

19 K 985331211R
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 6 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru

m 19,200 630,00 12 096,00

PP
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 6 mm do chemické malty 
včetně vyvrtání otvoru

20 M 130210100
tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 
500S, v tyčích, D 6 mm

t 0,004 19 800,00 79,20
v lyo/o//, «-/ unii _

tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn.oceli BSt 500S, v tyčích, D 
6 mm

Strana 3 z 3





Stavba:
Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Méněpráce 

Objekt:
SO.01.3 - Oprava opevnění...

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 953,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 45 953,61 21,00% 9 650,26
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 603,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Méněpráce
Objekt:

SO.01.3 - Oprava opevnění...
Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 953,61

HSV - Práce a dodávky HSV 45 953,61

3 - Svislé a kompletní konstrukce 27 348,20

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

RX1 - Rozebrání dlažby na LB, očištění, deponie, zpětné vyskládání 0,00

X1 - Rekonstrukce dlažby na pravém břehu v ř. km 0,323 - 0,355 14 067,94

998 - Přesun hmot 4 537,47

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Méněpráce
Objekt:

SO.01.3 - Oprava opevnění...
Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 45 953,61

D HSV Práce a dodávky HSV 45 953,61

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 348,20

8 K 938903111 Vysekání spár hl do 70 mm v dlažbě z lomového 
kamene

m2 30,890 132,00 4 077,48

PP Vysekání spár hl do 70 mm v dlažbě z lomového kamene
w 30,89 30,890

9 K 636195212R Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou 
cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním

m2 30,890 248,00 7 660,72

PP Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou cementovou na hl do
70 mm s vyspárováním

w 30,89 30,890

10 K 120901113 Bourání zdivá kamenného v odkopávkách nebo 
prokopávkách na maltu cementovou ručně

m3 1,750 2 600,00 4 550,00

PP
Bourání zdivá kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu 
cementovou ručně

w 1,75 1,750

11 K 321213345 Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních 
staveb obkladní s vyspárováním

m3 1,750 6 320,00 11 060,00

PP Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s 
vyspárováním

w 1,75 1,750

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D RX1 Rozebrání dlažby na LB, očištění, deponie, zpětné vyskládání 0,00

D X1 Rekonstrukce dlažby na pravém břehu v ř, km 0,323 - 0,355 14 067,94

23 K 457531111 Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez 
zhutněni frakce od 4 až 8 do 22 až 32 mm

m3 1,950 867,00 1 690,65

PP
Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva bez zhutnění frakce od 4 
až 8 do 22 až 32 mm

w 1,95 1,950

24 K 465512327 Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár 
cementovou maltou tl 300 mm

m2 13,070 947,00 12 377,29

PP Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár cementovou 
maltou tl 300 mm

w 13,07 13,070

D 998 Přesun hmot 4 537,47
25 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 20,910 217,00 4 537,47

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály
W 20,91 20,910

Strana 3 z 3





Stavba:
Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Méněpráce 

Objekt:
SO.01.4 - Oprava opevnění...

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p. 

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ-
Datum:' 15.11.2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 56 617,24

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 56 617,24 21,00% 11 889,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 506,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Méněpráce

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SO.01.4 - Oprava opevnění...
Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 56 617,24

HSV - Práce a dodávky HSV 56 617,24

3 - Svislé a kompletní konstrukce 48 130,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 306,00

997 - Přesun sutě 300,22

998 - Přesun hmot 881,02

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Méněpráce
Objekt:

SO.01.4 - Oprava opevnění...
Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 56 617,24

D HSV Práce a dodávky HSV 56 617,24

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 48 130,00

10 K 628635411
Spárování zdivá z lomového kamene maltou 
cementovou hl spár přes 30 do 70 mm

m2 68,800 430,00 29 584,00

PP
Spárování zdivá z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes
30 do 70 mm

w 68,8 68,800

11 K 326215122 Zdivo LTM z nepravidelných kamenů na maltu, objem 
jednoho kamene přes 0,02 m3 m3 2,810 6 600,00 18 546,00

PP Zdivo LTM z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene 
přes 0,02 m3

w 2,81 2,810

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 306,00

14 K 120901113 Bourání zdivá kamenného v odkopávkách nebo 
prokopávkách na maltu cementovou ručně m3 2,810 2 600,00 7 306,00

PP
Bourání zdivá kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu 
cementovou ručně

w 2,81 2,810

D 997 Přesun sutě 300,22

15 K 997321211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m t 0,560 158,00 88,48

PP Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m
w 0,56 0,560

16 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu 
do 1 km

t 0,560 88,10 49,34

PP Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km
w 0,56 0,560

17 K R997321-1 Likvidace vybouraných hmot a sutí dle platné 
legislativy, včetně předložení dokladu o likvidaci t 0,560 290,00 162,40

PP
Likvidace vybouraných hmot a suti dle platné legislativy, včetně 
předložení dokladu o likvidaci

w 0,56 0,560

D 998 Přesun hmot 881,02
18 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 4,060 217,00 881,02

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály
W 4,06 4,060

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Méněpráce 
Objekt:

SO.01.5 - Oprava opevnění...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 740,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 27 740,00 21,00% 5 825,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 565,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Méněpráce
Objekt:

SO.01.5 - Oprava opevnění...
Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 740,00

HSV - Práce a dodávky HSV 27 740,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 27 740,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Méněpráce
Objekt:

SO.01.5 - Oprava opevnění...
Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 740,00

D HSV Práce a dodávky HSV 27 740,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 740,00

8 K 938903111
Vysekáni spár hl do 70 mm v dlažbě z lomového 
kamene

m2 73,000 132,00 9 636,00

PP
w

Vysekání spár hl do 70 mm v dlažbě z lomového kamene
73 73,000

9 K 636195212R
Vyplněni spár dlažby z lomového kamene maltou 
cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním

m2 73,000 248,00 18 104,00

PP

w

Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou cementovou na hl do
70 mm s vyspárováním
73 73,000

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Méněpráce 
Objekt:

SO.01.6 - Oprava opevnění...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 43 140,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 43 140,00 21,00% 9 059,40
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 52 199,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Méněpráce
Objekt:

SO.01.6 - Oprava opevnění...
Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 43 140,00

HSV - Práce a dodávky HSV 43 140,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Méněpráce
Objekt:

SO.01.6 - Oprava opevnění...
Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 140,00

D HSV Práce a dodávky HSV 43 140,00
11 K 938903111 Vysekáni spár hl do 70 mm v dlažbě z lomového 

kamene m2 87,500 132,00 11 550,00

PP
w

Vysekání spár hl do 70 mm v dlažbě z lomového kamene
87,5 87,500

12 K 636195212R Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou 
cementovou na hl do 70 mm s vyspárovánfm m2 87,500 248,00 21 700,00

PP

w

Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou cementovou na hl do
70 mm s vyspárováním
87,5 87,500

13 K 628635411 Spárování zdivá z lomového kamene maltou 
cementovou hl spár přes 30 do 70 mm

m2 23,000 430,00 9 890,00

PP

w

Spárování zdivá z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes
30 do 70 mm
23 23,000

Strana 3 z 3





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021/11-VP
Stavba: Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

15.11.2021

Cena bez DPH 50 138,90

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 50 138,90 10 529,20

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 60 668,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021/11-VP

Stavba: Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Vícepráce

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 15.11,2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 50 138,90 60 668,10

SO.01.3 Oprava opevnění... 50 138,90 60 668,10

Strana 2 z 2



Stavba:
Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Vtcepráce 

Objekt:
SO.01.3 - Oprava opevnění...

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 138,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 50 138,90 21,00% 10 529,17
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 668,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Tlučenský potok, f. km 0,000 - 0,950 - Vícepráce
Objekt:

SO.01.3 - Oprava opevnění...
Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Datum: 15.11.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 50 138,90

HSV - Práce a dodávky HSV 50 138,90

1 - Zemni práce 50 138,90

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Tlučenský potok, ř. km 0,000 - 0,950 - Vlcepráce
Objekt:

SO.01.3 - Oprava opevnění...
Místo: Datum: 15.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 50 138,90

D HSV Práce a dodávky HSV 50 138,90

D 1 Zemni práce 50 138,90

1 K 129103101
Čištěni otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do
2,5 m v hornině tř. 1 a 2

m3 20,000 229,00 4 580,00

pp

w

Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 
1 a 2 
20 20,000

2 K 129103101R
Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do [ 41,000 421,00 17 261,002,5 m v hornině tř. 1 a 2 ručně |

PP

W

Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 
1 a 2 ručně 
41 41,000

3 K 161101102
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 4 m

m3 61,000 117,00 7 137,00

PP
W

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m 
61 61,000

4 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z m3 61,000 56,90 3 470,90
horniny tř. 1 až 4

PP

W

Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

61 61,000

5 K R162701-2
Likvidace sedimentu dle platné legislativy, včetně 
předložení dokladu o likvidaci

m3 61,000 290,00 17 690,00

pp Likvidace sedimentu die platné legislativy, včetně předložení dokladu o
likvidaci

W 61 61,000

Strana 3 z 3




